
TSKRX007GR0X

Dodatek č. 1

komusi h T "ZaVře-"é dne &■«■#*'<«** Technickou správoulíomimiícaeí hIavmh° města Prahy, se sídlem Rásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1, zastoupené nazakladě pověřeni dle smlouvy 9/09/6100/314 ze dne 17.12.2009 společností Lasesmed s ro iako

nájemcem'6
£m * Sp°leinostl Autobus>' KAVKA. a s- se sídlem Báňská 287, 434 01 Most jako

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. I, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Zliěín a nácestné zastávka Praha,
Hradcanska, Praha Dejvická, Praha Dědina, Praha Ládví, Praha Divoká Šárka,

raha Stodůlky a Praha Vychovatelna za účelem provozování pravidelné linkové
autobusové dopravy.

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:
1/ Výše nájemného je stanovena dohodou
autobusový spoj

a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový

gssísslffilSSiSSSSSSřSS
Zlicin a u nácestných zastávek činí 4,70 Kč + DPH v zákonné výši zajeden spoj.
Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.
Cl. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:
2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a
prtspevku na udrzbu ode dne účinnosti tohoto dodatku do 13.06.2015 (dále jen „nájemné") tedy
za období od 01.01.2015 do 13.06.2015 činí 234.313,80 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojů
bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře
dodatek k teto smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva nebude
ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.
Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

na

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 20.04.2015 dne 20.04.2015



Příloha č.l k Dodatku č.l NS č. 1/15/6100/012

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ (nahrazující daňový doklad k NS)

nájemce:

Autobusy Kavka, a.s.

Báňská 287, 434 01 Most

IČO: 27289974

DIČ: CZ27289974

Bankovní spojení: KB, a.s.

Č.ú.:

pronajimatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/,8, 1 10 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronaj hnatel (na základě zřizovací listiny hlavního mésta Prahy) zapsáno v OR u KS v Ústi n. Lab., oddíl B, vložka 1670

Variabilní symbol: 1156100012

Forma úhrady: BANKOVNÍM PRLVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/15/6100/012 ze dne 08.01.2015 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku ě.l

51. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

30145,8

204168
64144,7spoj na NZ

spoj na AS 217294

přiznaná sleva

234313,8celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění
Celkem vč.

DPH

DPHzáklad
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka 21%daně

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

30.1.2015

15.2.2015

15.3.2015

15.4.2015

15.5.2015

10.6.2015 .

47476,77

47476,77

47476,77

47476,77

47476,77

46135,85

8239,77

8239,77

8239,77

8239,77

8239,77

8007,05

39237

39237

39237

39237

39237

38128,80

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

1.

2.

3.

4.

5.
10.6.2015

6.
Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za obdob]

leden červen 2015 2835 19JO21% 234313,80 49205.90

Vyhotovil; Helena Luň

Dne: 20.4.2015



r/
/

Příloha č.2 k Dodatku i. 1 NS č. 1/15/6100/012
Počty spojů na NZ za období od 01.01.2015 do 13.06.2015.

číslo linky počet spojů sazbax = celkem Kč

NZ Praha, Dejvická

570673

560674
NZ Praha,Hradčanská

570673

560674
NZ Praha, Dědina

560674

570673

1364 4,7 6410.80
357,2076 4,7

1251 4,7 5879,70

220,9047 4J

123 4,7 578,10

1944 4,7 9136,80
NZ Praha, Ládví

570920 510 4,7 2397,00
NZ Praha,Vychovatelna

570920

580913
__

AS Praha Zličín

560674 j

633 4,7 2975,10

2190,20466 4,7

áL
2172 94 204168,00

Celkem k úhradě 234313,80

Praha, 20.04.2015

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 2
k Nájemní smlouvě č. 1/15/6100/012 uzavřené dne 08.01.2015 mezi Technickou správou
komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené
základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako
pronajímatelem a společností Autobusy KAVKA, a.s., se sídlem Báňská 287, 434 01 Most jako
nájemcem.

na

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl I, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Zličín a nácestné zastávka Praha,

Hradčanská, Praha Dědina, Praha Sídliště Červený Vrch, Praha Stodůlky a Praha

Vychovatelna za účelem provozování pravidelné linkové autobusové dopravy.

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový
autobusový spoj na AS Praha, Zličín. Jednotný příspěvek na údržbu označníků u nácestných
zastávek činí 4,70 Kč + DPH v zákonné výši za jeden spoj. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Zličín a u nácestných zastávek činí 4,70 Kč + DPH v zákonné výši za jeden spoj.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.
ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 14.06.2015 do dne účinnosti tohoto dodatku a

příspěvku na údržbu ode dne účinnosti tohoto dodatku do 12.12.2015 (dále jen „nájemné”), tedy
za období od 14.06.2015 do 12.12.2015 činí 148.167,50 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojů
bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva nebude

ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 03.07.2015 dne 03.07.2015



Příloha č.l k Dodatku č.2 NS č. 1/15/6100/012

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ ( daňový doklad )

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/,8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Autobusy Kavka, a.s.

Báňská 287, 434 01 Most

IČO: 27289974

DIČ: CZ27289974

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR uKS v Ústí n. Lab., oddíl B, vložka 1670pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1156100012

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/15/6100/012 ze dne 08.01.2015 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.2

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spo jů
J ednotková cena celkem Kčá Kč

spoj na NZ

spoj na AS

4,7 7285 34239,5

11392894 1212

přiznaná sleva

celkem k úhradě 148167,5

základ

daně

Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

DPH
Splátka Označení dodávky Den splatnosti

21%

Nájem za A S a NZ

NájemzaASa NZ

Nájem za AS a NZ

NájemzaASa NZ

NájemzaASa NZ

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

29633

29633

29633

29633

29635,5

6222,93

6222,93

6222,93

6222,93

6223,46

35855,93

35855,93

35855,93

35855,93

35858,96

15.8.2015

15.9.2015

15.10.2015

15.11.2015

10.12.2015

1.

2.

3.

4.

5.

základRozpis DPH celkem za období
_

srpen - prosinec 2015 21%

Celkem KčDPH

31115,18148167.50 179282,68

Vyhotovil: Helena Luňákova

Dne: 3.7.2015



r

Příloha č.2 k Dodatku č. 2 NS č. 1/15/6100/012

Počty spojů na NZ za období od 14.06.2015 do 12.12.2015.

i ičíslo linky počet spojů sazba celkem Kčx

!Z Praha,Hradčanská

570673 1995 9376,504,7

560674 252 1184,404,7

VIZ Sídl.Červený Vrch

560674 114 535,804,7

570673 754 4,7 3543,80

NZ Praha, Dědina

560674 252 4,7 1184,40

570673 1995 9376,504,7

NZ Praha, Stodůlky

560674 881 4140,704,7

NZ Praha,Vychovatelna

570920 642 3017,404,7

580913 400 4,7 1880,00

AS Praha Zličín

520700 1 94 94,00

560674 1211 94 113834,00

Celkem k úhradě 148167,50

Praha, 03.07.2015

1 částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 3

k Nájemní smlouvě č. 1/15/6100/012 uzavřené dne 08.01.2015 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Autobusy KAVKA, a.s., se sídlem Báňská 287, 434 01 Most jako

nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. I, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Zličín a nácestné zastávka Praha,

Hradčanská, Praha Dědina, Praha Sídliště Červený Vrch, Praha Stodůlky a Praha

Vychovatelna za účelem provozování pravidelné linkové autobusové dopravy.

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši zajeden dálkový

autobusový spoj na AS Praha, Zličín. Jednotný příspěvek na údržbu označníků u nácestných

zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši za jeden spoj. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Zličín a u nácestných zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši zajeden spoj.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

příspěvku na údržbu ode dne účinnosti tohoto dodatku do 11.06.2016 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 01.01.2016 do 11.06.2016 činí 192.850,80 Kč + DPH v zákonné výši, počet spojů

bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva nebude

ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 22.01.2016dne 22.01.2016



r

Příloha č.l k Dodatku č.3 NS č. 1/15/6100/012

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ ( daňový doklad )
pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/,8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

nájemce:

Autobusy Kavka, a.s.

Báňská 287, 434 01 Most

IČO: 27289974

DIČ: CZ27289974

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:
pronajimatel (db záktodě zřizovací listiny hlavního mčsta Prahy) zapsáno vORuKSv Ústi n. Lah., oddíl B, vložka 1670

Variabilní symbol: 1156100012

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!
Na základě Nájemní smlouvy č. 1/15/6100/012 ze dne 08.01.2015 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.3
čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

počet plánovaných

spojů
Jednotková cena á Kč celkem Kč

spoj na NZ

spoj na AS

4,8 6396 30700,8

16215094 1725

přiznaná sleva

celkem k úhradě 192850,8

základ

daně

DPH Celkem vč.

DPH

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Splátka Označení dodávky Den splatnosti
21%

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

1. 38570,80

38570

38570

38570

38570

8099,87

8099,70

8099,70

8099,70

8099,70

46670,668

46669,7

46669,7

46669,7

46669,70

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

15.2.2016

15.3.2016

15.4.2016

15.5.2016

10.6.2016

2.

3.

4.

5.

Rozpis DPH celkem za období

únor červen 2016 1 21%

základ DPH Celkem Kč

192850.80 40498,67 233349,47

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 22.1.2016



/

Příloha 1.2 k Dodatku č. 3 NS č. 1/15/6100/012

Počty spojů na NZ za období od 13.12.2015 do 11.06.2016.

číslo linky sazba1počet spojů = celkem Kč1

 JZ Praha, Hradčanská

570673 1760 4,8 8448,00

560674 242 4,8 1161,60
NZ Sídl.Červený Vrch

560674 121 4,8 580,80

570673 880 4,8 4224,00

NZ Praha, Dědina

560674 242 4,8 1161,60

570673 1760 4,8 8448,00

NZ Praha, Stodůlky

560674 491 4,8 2356,80

NZ Praha,Vychovatelna

570920 660 4,8 3168,00

580913 240 4,8 1152,00
AS Praha Zličín

560674 1725 94 162150,00

Celkem k úhradě 192850,80

Praha, 22.01.2016

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 4
k Nájemní smlouvě č. 1/15/6100/012 uzavřené dne 08.01.2015 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Rásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Autobusy KAVKA, a.s., se sídlem Báňská 287, 434 01 Most jako

nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

Cl. I, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Zličín a nácestné zastávka Praha,

Hradčanská, Praha Dědina, Praha Sídliště Červený Vrch, Praha Stodůlky a Praha

Vychovatelna za účelem provozování pravidelné linkové autobusové dopravy.

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový

autobusový spoj na AS Praha, Zličín. Jednotný příspěvek na údržbu označníků u nácestných

zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši za jeden spoj. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Zličín a u nácestných zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši zajeden spoj.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 12.06.2016 do dne účinnosti tohoto dodatku a

příspěvku na údržbu ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.12.2016 (dále jen ,,nájemné“), tedy

za období od 12.06.2016 do 10.12.2016 činí 203.196 Kč + DPH v zákonné výši. Po odečtení

slevy (dle sazebníku = 12.278 Kč + DPH v zákonné výši) činí celková částka k úhradě 190.918

Kč + DPH v zákonné výši.

počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku).
Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 15 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva nebude

ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 28.06.2016dne 28.06.2016



r

Příloha č.l k Dodatku č.4 NS č. 1/15/6100/012

SPLÁTKOVÝ KALENDAŘ( daňový doklad )

nájemce:

Autobusy Kavka, a.s.

Báňská 287, 434 01 Most

IČO: 27289974

DIČ: CZ27289974

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KS v Ústí n Lab , oddil B, vložka 1670

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/,8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronaj ímatcl (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

Variabilní symbol: 1156100012

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

'Na základě Nájemní smlouvy č. 1/15/6100/012 ze dne 08.01.2015 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.4

čl. 111, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPF1.

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

4,8 27792

175404

12278

spoj na NZ

spoj na AS

5790

94 1866

ph/naná sleva

190918celkem k úhradě

Datum uskutečněnízáklad

daně

Celkem vč.

DPH

DPH
Den splatnostiSplátka Označení dodávky

zdanitelného plnění21%

15.8.2016Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

15.8.2016

15.9.2016

15.10.2016

15.11.2016

5.12.2016

8019,06

8018,43

8018,43

8018,43

8018,43

38186,00

38183

46205,06

46201,43

46201,43

46201,43

46201,43

15.9.2016

15.10.2016

15.1 1.2016

5.12.2016

2.

381833.

38183

38183

4.

5,

Celkem Kčzáklad DPHRozpis DPI 1 celkem za období

srpen prosinec 2016 231010.7821% 40092.78190918.00

Vyhotovil: Helena Luňáková

Dne: 28.6.2016



Příloha č.2 k Dodatku č. 4 NS č. 1/15/6100/012

Počty spojů na NZ za období od 12.06.20 16 do 10.12.2016,

celkem Kčpočet spojů sazbačíslo linky X

NZ Praha,Hradčanská

806,404,8168570673

7718,404,81608560674

NZ Sídl.Červený Vrch

403,204,884560674

3859,204,8804570673

NZ Praha, Dědina

806,404,8168560674

7718,401608570673

NZ Praha, Stodůlky

2457,604,8512560674

NZ Praha,Vychovatelna

2745,604,8572570920

1276,804,8266580913

AS Praha Zličín

175404,00941866560674

203196,00

12278

190918,00

Celkem k úhradě

sleva

Praha, 28.06.2016

částky jsou uváděny bez DPH



Dodatek č. 5

k Nájemní smlouvě č. 1/1 5/6 1 00/01 2 uzavřené dne 08.01.2015 mezi Technickou správou

komunikací hlavního města Prahy, se sídlem Řásnovka 770/8, 110 15 Praha 1, zastoupené na

základě pověření dle smlouvy 9/15/6100/027 ze dne 18.05.2015 společností Lasesmed, s.r.o. jako

pronajímatelem a společností Autobusy KAVKA, a.s., se sídlem Báňská 287, 434 01 Most jako

nájemcem.

Po vzájemné dohodě obou smluvních stran se uzavírá tento dodatek:

ČI. I, odst. 2 se mění následujícím zněním:

Předmětem nájmu je autobusové stanoviště Praha, Zličín a nácestné zastávka Praha,

Hradčanská, Praha Dědina, Praha Sídliště Červený Vrch, Praha Stodůlky a Praha

Vychovatelna za účelem provozování pravidelné linkové autobusové dopravy.

ČI. III, odst. 1 se mění následujícím zněním:

1/ Výše nájemného je stanovena dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový

autobusový spoj na AS Praha, Zličín. Jednotný příspěvek na údržbu označníku u nácestných

zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši za jeden spoj. Výše úhrady za užívání se stanoví

dohodou a činí 94 Kč + DPH v zákonné výši za jeden dálkový autobusový spoj na AS Praha,

Zličín a u nácestných zastávek činí 4,80 Kč + DPH v zákonné výši zajeden spoj.

Zdaňovací období je uvedeno ve splátkovém kalendáři.

ČI. III, odst. 2 se mění následujícím zněním:

2/ Celková výše úhrady za užívání ode dne 01.01.2017 do dne účinnosti tohoto dodatku a

příspěvku na údržbu ode dne účinnosti tohoto dodatku do 10.06.2017 (dále jen „nájemné ), tedy

za období od 01.01.2017 do 10.06.2017 činí 177.695,60 Kč + DPH v zákonné výši.

počet spojů bude upřesněn v příloze (viz. příloha č. 2, která je nedílnou součástí dodatku).

Nájemné na další období bude stanoveno formou dodatku. V případě, že nájemce neuzavře

dodatek k této smlouvě ani do 1 5 dnů od doručení výzvy k uzavření dodatku a smlouva nebude

ukončena, zvyšuje se nájemné pro další období o 10%.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží nájemce a 2 pronajímatel.

dne 24.01.2017dne 24.01.2017



j

Příloha Č.1 k Dodatku Č.5 NS č. 1/15/6100/012

S PLÁTKOVÝ KALENDÁŘ ( daňový doklad )

nájemce:

Autobusy Kavka, a.s.

Báňská 287, 434 01 Most

IČO: 27289974

DIČ: CZ27289974

Bankovní spojení: KB, a.s.

č.ú.:

zapsáno v OR u KS v Ústí n. Lab., oddíl B, vložka 1 670

Variabilní symbol: 1156100012

Forma úhrady: BANKOVNÍM PŘEVODEM!!!

Na základě Nájemní smlouvy č. 1/15/6100/012 ze dne 08.01.2015 Vám fakturujeme nájemné dle Dodatku č.5

čl. III, odst. 2 smlouvy, po vzájemné dohodě včetně DPH.

pronajímatel

Technická správa komunikací hlavního města Prahy

Řásnovka 770/,8, 110 15 Praha 1

IČO: 63834197

DIČ: CZ63834197

Bankovní spojení: PPF banka a.s.

č.ú.:

pronajímatel (na základě zřizovací listiny hlavního města Prahy)

počet plánovaných

spojů
celkem Kčá KčJednotková cena

24945,6

152750

51974.8spoj na NZ

spoj na AS 162594

přiznaná sleva

1 77695,6celkem k úhradě

Datum uskutečnění

zdanitelného plnění

Celkem vč.

DPH

DPHzáklad

daně
Den splatnostiOznačení dodávkySplátka

21%

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

15.2.2017

15.3.2017

15.4.2017

15.5.2017

5.6.2017

43002,916

43002,19

43002,19

43002,19

43002,19

7463,32

7463,19

7463,19

7463,19

7463,19

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

Nájem za AS a NZ

NájemzaASa NZ

Nájem za AS a NZ

35539,60

35539

35539

35539

35539

1.

2.

3.

4.

5.

Celkem KčDPHzákladRozpis DPH celkem za období

únor červen2017 215011,6837316,08177695,6021%

Vyhotovil: Helena Luňákové

Dne: 24.1.2017



/

Příloha č.2 k Dodatku č. 5 NS č. 1/15/6100/012

Počty spojů na NZ za období od 1 1.12.2016 do 10.06.2017.

číslo linky sazba1počet spojů celkem Kčx

dZ Praha,Hradčanská

570673 1710 4:8 8208,00

SlZ Sídl.Červený Vrch

570673 855 4,8 4104,00

NZ Praha, Dědina

570673 1710 4,8 8208,00

NZ Praha, Stodůlky

560674 596 4,8 2860,80

NZ Praha,Vychovatelna

580920 326 4,8 1564,80

AS Praha Zličín

560674 1625 94 152750,00

Celkem k úhradě 177695,60

Praha, 24.01.2017

částky jsou uváděny bez DPH


